

# Kontrollkomiteens rapport til Norsk Kennel Klubs 50. ordinære representantskapsmøte, 12. november 2011

## Økonomi

### Generelt

Norsk Kennel Klub har en sunn økonomisk situasjon som gir rom for tilførsel av ekstra midler til prioriterte formål.

### Plassering av NKKs frie midler

NKK ønsker å vurdere økonomiske investeringer med henblikk på bedre avkastning. På bakgrunn av den usikre økonomiske situasjonen ber Kontrollkomiteen om at det utvises stor forsiktighet og foretas en nøye vurdering av risiko ved plassering av organisasjonens (medlemmenes) midler. Plassering av midler tilhørende en frivillig organisasjon som NKK andre steder enn på bankkonti kan etter KKs mening bare skje etter vedtak på Representantskapsmøtet.

### Revisors bemerkninger til regnskapsavslutningen 2010

Ifølge notat av 10. august 2011 fra administrasjonen har NKK har igangsatt tiltak for å sikre at regnskapslovens krav blir etterfulgt, i henhold til merknader fra KPMG.

### Medlemstall og registreringer

Klubbens totale medlemstall økte med ca. 5000 fra 2009 til 2010. Registreringsstatistikken viser omtrent samme tall i 2009 og 2010. Stadig flere hundeeiere ser altså nytten av å være tilknyttet en medlemsorganisasjon. Det må kunne tolkes som at NKK har lyktes i sitt arbeid med å markedsføre hunden og hundehold som en positiv ressurs i samfunnet.

## Arbeidssituasjonen i administrasjonen

Kontrollkomiteen anbefaler Representantskapsmøtet å pålegge Hovedstyret å prioritere dette problemområdet og sørge for at NKKs administrasjon hurtigst mulig får et godt og kreativt arbeidsmiljø. HS har ansvar for å påse og kontrollere at administrerende direktør er, eller blir i stand til, å løse problemer relatert til administrasjonens arbeidsmiljø. KK ser med bekymring på den nåværende situasjonen da NKKs eneste substans som organisasjon er kompetanse med kontinuitet.

Stadige meldinger på NKKs hjemmeside om lang saksbehandlingstid, redusert kapasitet på grunn av sykdom og så videre gir et uheldig bilde av organisasjonen og medfører dårlig service til klubber og deres medlemmer.

NKK har søkt og fått tildelt Europautstillingen for 2015. Et slikt omfattende arrangement vil medføre en ekstra stor arbeidsbelastning og kreve motiverte medarbeidere. Når NKK påtar seg en slik forpliktelse, er det avgjørende at de ansvarlige sørger for stabile forhold og et godt samarbeidsklima.

## Datautvikling

Den IT-utviklingen som har funnet sted, har gjort medlemsklubbenes arbeid med egne arrangementer enklere, og det arbeides kontinuerlig for stadig forbedring. De midlene som er bevilget til dette arbeidet, må sies å ha vært vel anvendt og kommer mange til gode.

## Komiteer og regioner

NKKs arbeid med å «skreddersy» komitéstrukturen har fortsatt i siste periode, og det signaliseres at en kontinuerlig vil vurdere opprettelse, sammenslåing eller endring på dette området.

NKKs administrasjon og hovedstyre har siste periode avholdt et møte med representanter fra samtlige av NKKs regioner samt fra NKKU. Samarbeidet mellom distriktene og Kennelklubben sentralt er helt avhengig av en god og positiv dialog, og etter KKs syn bør det legges til rette for relativt hyppige møtepunkter. En av intensjonene i vedtakene som dannet «nye NKK» som paraplyorganisasjon i 2007, var at regionene skulle fungere som en lokal NKK for hundeeiere og klubber i distriktene. Etter KKs vurdering er vitaliseringen av regionene ennå ikke på det nivå intensjonene antyder. Ut fra Hovedstyrets handlingsplaner kan vi ikke se at det legges opp til å bringe regionene opp til den forutsatte aktivitet. Representantskapsmøtet

bør derfor vurdere om intensjonene vedrørende regionene skal reverseres, eller be om at HS tar grep for å vitalisere regionene.

## Andre konsekvenser av den nye organisasjonsformen

### NKKs lover

Det ordinære representantskapsmøtet i 2010 vedtok nye lover for Norsk Kennel Klub. Lovene evalueres kontinuerlig, og det er ventet at det vil bli behov for enkelte justeringer.

### Lovnormaler og instruksjer

Forslag til ny lovnormal for medlemsklubbene og nye instruksjer for utvalg og komiteer har vært ute til høring hos alle involverte, og vil bli fremmet for representantskapsmøtet i 2011.

## Konklusjon

Det foregår mye positivt og godt arbeid i Norsk Kennel Klub, både sentralt og lokalt. God økonomi gjør det mulig å satse på tiltak som både kommer medlemsklubbene og den enkelte hundeier til gode, ikke minst innenfor området helse. Medlemmenes penger må håndteres på en forsvarlig måte og ikke være gjenstand for investeringer som innebærer vesentlig risiko.

Det er viktig at også distriktene fører tilhørighet til NKK, og samarbeidet og dialogen med regionene er av avgjørende betydning for at det skal skje.

Administrasjonen på Bryn er NKKs «sentralnervesystem» – fungerer ikke det tilfredsstillende, blir alt og alle skadelidende. KK ber derfor Hovedstyret ha ekstra fokus på de interne forholdene i NKKs administrasjon i kommende periode og vurdere nødvendige tiltak.

Norsk Kennel Klubs kontrollkomité, 13. september 2011

Bjørge Foss, leder  
(sign.)

Gunnar Handberg  
(sign.)

Eva Mjelde  
(sign.)